ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

G:lr'"',",~II"ETE DO PREFEITO

DECRETO SblZ,DE oZ DE TUNIIODE J009.
.. '

EJt;/ENTA' Altera a eJtmtttra admillirfra/j,,(/ do

Seere/aria Altlflieipal de 1 ' fl~~:m:/''l e
Pla!l~jtJjneJlto, e dd Oft/m.1 jlml',"ri('i!

czaJ.

o PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS. ~ 1>

no uso de suas atribuiroes legais,

DECRETA . .

. Art. 1.0_ No ambito da Seeretaria l'vfunicinal de r';~,i;' "c I!(j,l 'j ' \.

e P lanf!jamento, a Coordenadoria de Cobranfa Adminz~ftra!il'apaH(l a i1ltef!,!w' :1

estrutura administratif)a do Departamento da Receita.

Art. 5. 0 - Eyte Dunto entrara em lJigor na data de ,fila

publicafao, revogadas as di.rposifoes em contrario.

junho de ' 2009.
Prefeitura A1unicipal de Duque de eaA"ias, em 0 ~ de

\ \ \'0
10SI~ CAA1lLO ZITO DOS J~41\lTOSFJI )JO

Prf!/eito J.\;funicipal

'" .; • .. '\i.

LI. c; 1 :03 ,rL: 'n 0 '1 t:fJ -.Jl .. t: ~ .. , ~,- ..... ..... ..... .IIE ~~ '-- '

., .. ~ .. -..... .. - , .. ---'-- .- ._. '

,

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

GABINETE  DO  PREFEITO

D E C R E T O        N.º   5612     ,DE  02     DE  JUNHO  DE  2009.

EMENTA: Altera a estrutura administrativa da

               Secretaria  Municipal  de Fazenda e
                        Planejamento, e dá outras  providên-

                cias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS,
no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A    :

Art. 1.º - No âmbito da Secretaria Municipal de Fazenda e
Planejamento, a Coordenadoria de Cobrança Administrativa passa a integrar a
estrutura administrativa do Departamento da Receita.

Art. 5.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em  02    de
junho     de    2009.

                                          JOSÉ CAMILO ZITO DOS SANTOS FILHO

                           Prefeito Municipal